
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 13:11

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/plynov-hok-tiross-ts-706-p-30266.html

  
Plynový hořák Tiross TS-706

Včetně DPH 284 Kč

Bez DPH 234 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00815628

Výrobce Inne

Popis produktu

 Plynový hořák TS-706. 
Hořák je navržen pro práci s butanovými nádobami Tiross TS700.

 Kuchyňské aplikace 

Hořák je určen pouze pro kuchyňské použití. Ideálně se hodí pro vaření a catering, bude fungovat při činnostech, jako je:
pálení, karamelizace, zvýraznění barvy a textury jídla, puchýře na kůži a dokončování pokrmů. Skvěle se hodí také na
zapalování grilů a ohňů.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Uwaga! |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Přístupné části mohou být velmi horké. Zajistěte, aby k zařízení neměly přístup malé děti. Pozor na zánětlivý jev, který se
může objevit během dvouminutového zahřívání, během kterého by zařízení nemělo být více než 15 stupňů od vzpřímené a
stoje. Zařízení lze použít v libovolném úhlu, bez jevu vznícení, po třicet sekund na zahřátí.

Specifikace: 

 Značka: Tiross
Model: TS706
Druh plynu: Butan
Kategorie zařízení: Butan s tlakem par
Jmenovitá kapacita: 80 g/h (1,0 kW)
Hmotnost: 152g

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/plynov-hok-tiross-ts-706-p-30266.html
http://www.tcpdf.org

